Braniewo 14.06.2013 r.

W zwiazku z zapytaniami wniesionymi do zamoéwienia, zloZonym przez
wykonawcéw, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a
ustawy z 29.01.2004 r. — Prawo zamo6wien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r.
Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie 1:

Podstawa prawna scedowania obowigzku wyposazenia nieruchomosci zamieszkatych w
pojemniki na wygrywajacego przetarg?.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wyposazenie w pojemniki nieruchomosci reguluje:

Ustawa o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z pézn. zm.)
Art. 6r. pkt. 2a:

., Z pobranych optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina moze pokry¢ koszty
wyposazenia nieruchomosci w pojemniki lub worki do zbierania odpadéw komunalnych oraz
koszty utrzymania pojemnikow w odpowiednim stanie sanitarnym, porzadkowym i
technicznym”,

Pytanie nr 2:

Podstawa prawna skrocenia terminu ogloszenia zamoéwienie z 7 dni na 6 dni?.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Termin ogltoszenia jest zgodny z art. 43 § 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.z2010r. Nr 113, poz. 759 z péz. zm.)

Pytanie 3:

Czy jest mozliwo$¢ zastosowania systemu workowego w przypadku braku mozliwosci
postawienia pojemnikow? Obecnie na rynku krajowym nie sa dostgpne zaréwno pojemniki
uzywane jak i nowe. Sytuacja ta ma mie¢ miejsce do konca lipca 2013r.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przez Wykonawce innych alternatywnych form
gromadzenia i odbioru odpadéw komunalnych (np. worki) w terminie do 31 lipca 2013r.



